Continuation of the musical score. The vocal parts continue with 'di, e - go sum' and 'lux mun - - - di, e - go sum lux'. The piano part continues with a dynamic 'p'.

Continuation of the musical score. The vocal parts continue with 'go sum, lux mun - - - di, lux mun - - - di, e - go sum lux mun -'. The piano part continues with a dynamic 'p'.

Continuation of the musical score. The vocal parts continue with 'E - go sum lux mun - - - di, e - go sum lux mun -'. The piano part continues with a dynamic 'p'.

mun - di, e - go sum lux mun - di,
 mun - di, e - go sum lux mun - di, e -
 di, e - go sum lux mun - di,
 mun - di, e - go sum lux mun - di,

cresc.

Music score for four voices (SATB) and piano. The vocal parts are in common time, B-flat major. The piano part is in common time, A major.

Vocal Parts:

- Soprano:** e - - go sum lux mun - di, e - - go sum
- Alto:** mun - di e - - go, sum lux .. mun -
- Tenor:** di, e - go sum lux mun - di, e - - go
- Bass:** - go sum lux mun - di, e - - go sum

Piano Part:

The piano part consists of two staves. The top staff uses a treble clef and the bottom staff uses a bass clef. The music includes various dynamics like forte (f), piano (p), and accents, along with rests and grace notes.

lux mun - di, e - go sum lux
 di, e - go sum lux mun di, e - go sum lux mun.
 sum lux mun - di, e - go sum lux mun -

lux mun - di, e - go sum lux mun -

mun - di, lux mun - di,
 - di, e - go sum lux mun - di,
 di, e - go sum lux mun - di, qui me
 di, e - go sum lux mun - di, qui me

qui me se - qui - tur, qui me se - qui - tur non am - bu -
 qui me se - qui - tur, qui me se - qui - tur non am - bu -
 se - qui - tur, qui me se - qui - tur non am - bu -
 se - qui - tur, qui me se - qui - tur non am - bu -

qui me se - qui - tur, qui me se - qui - tur non am - bu -
 qui me se - qui - tur, qui me se - qui - tur non am - bu -
 se - qui - tur, qui me se - qui - tur non am - bu -
 se - qui - tur, qui me se - qui - tur non am - bu -

B
lat in te ne - bris, qui me se - qui.
lat in te - ne - bris, qui me se - qui - tur non
lat in te - ne - - bris, qui me se - qui - tur, qui me
lat in te - ne - bris, qui me se - qui - tur

cresc.

B
tur non am - bu lat in te - ne - bris, non
am - bu lat in te - ne - - bris, non am - bu -
se - qui - tur non am - bu lat in te - - ne - bris, non
non am - bu lat in

decresc.

B
am - bu - lat, non am - bu lat in te - ne - bris, non
lat, non am - bu lat, non am - bu lat in te - ne - bris, non
am - bu - lat in te - ne - bris, non am - bu lat, non
te - - - ne - - - bris, non